22000000-0 Tiskařské výrobky a související produkty 

22120000-7 Publikace 

22150000-6 Brožury 

2.2. Předpokládaná hodnota ve řejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky určená Zadavatelem postupem podle ustanovení § 13 a násl. 
zákona činí 1.400.000,- Kč (slovy: jeden milion čtyři sta tisíc korun českých) bez příslušné sazby DPH. 

Tato veřejná zakázka je financovaná z fondů Evropské unie. 

2.3. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude uvedena v českých korunách (CZK). Nabídková cena musí být stanovena 
jednotkovou cenou za každou položku uvedenou v Příloze č.